
 COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Città Metropolitana di Palermo)

DETERMINAZIONE N. 112 del 09/02/2017 del REGISTRO GENERALE

AREA  Iª  :  AMMINISTRATIVA  –CULTURALE-  SERVIZI  DEMOGRAFICI-SERVIZI  CIMITERIALI-
ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 07 del 09/02/2017 del  Registro del Servizio 

OGGETTO:  Liquidazione della somma di € 200,00 alla  dirittoitalia.it  Scuola di Formazione 
Giuridica  “Luigi  Graziano”  per  partecipazione  al  seminario  di  formazione  del 
Messo Comunale il giorno  27/01/2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

P R O P O N E

-  di  liquidare  e  pagare  alla   dirittoitalia.it  Scuola  di  Formazione  Giuridica  “Luigi 
Graziano”Piazza Principe Amedeo, 31 – 81031 – Aversa (CE) -  la somma di € 200,00,  di cui alla 
FATTPA 86_17 del 30/01/2017, esente IVA ai sensi dell'art. 10 D.P.R.26/10/1972 n. 633  per la 
partecipazione del Messo Comunale  al seminario avente ad oggetto : “ La notificazione a mezzo 
posta certificata dopo l'emanazione del D.lgs. n. 179 del 26 agosto 2016”; organizzato a Palermo il 
giorno 27/01/2017;
 - di far gravare la somma di € 200,00 sul capitolo 1057, codice bilancio 01.03-1.03.02.04.001 del 
bilancio  del  corrente  esercizio  in  corso  di  formazione  alla  voce:  Partecipazione  a  corsi  di 
formazione, convegni.Imp. n. 31/2017

                                                                                                                

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
                                 f.to          D.ssa Rosalia Tocco

IL RESPONSABILE DELLA 1 ª AREA

VISTA la superiore proposta di determinazione;
VISTA la determina AVCP n. 4 del 07/07/2011 ; 
VISTO l'art. 184  del Testo Unico in materia di ordinamento degli Enti Locali;
VISTO il vigente regolamento di contabilità;
VISTO l’O.A.EE.LL., vigente in Sicilia;

D E T E R M I N A

Approvare la superiore proposta di determinazione facendola propria. 

Il Responsabile della 1ª Area
f.to   D.ssa Ferruzza Gandolfa


